
 
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, poz. 1572) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r, poz.1530, poz. 1572),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok,zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 12 091,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 12 091,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 24 858 769,42 zł, 

2. Dochody majątkowe 14 440 615,02 zł; 

3. Dochody razem 39 299 384,44 zł; 

4. Wydatki bieżące 24 297 222,43 zł, 

5. Wydatki majątkowe 20 707 564,39 zł. 

6. Wydatki razem 45 004 786,82 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3086



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 716 025,00 728 116,00

Zasiłki stałe 170 137,00 181 703,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 137,00 181 703,00

Pozostała działalność 163 797,00 164 322,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 736,00 5 261,00

39 287 293,44 39 299 384,44

525,00

Razem: 12 091,00

85216 11 566,00

11 566,00

85295 525,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 17.12.2024 r.

Rozdział Zmiana

12 091,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3086



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 874 918,90 3 874 918,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 624 033,28 3 624 033,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 607,66 211 415,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 549,40 52 742,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
596 201,95 596 201,95

Ochotnicze straże pożarne 405 166,00 405 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 30 880,00

801 Oświata i wychowanie 10 584 322,15 10 584 322,15

Szkoły podstawowe 5 414 656,68 5 404 122,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 380,00 205 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 452,55 144 452,55

4260 Zakup energii 82 428,38 77 098,38

4270 Zakup usług remontowych 24 553,50 19 553,50

4300 Zakup usług pozostałych 94 249,11 94 119,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 702,55 169 557,55

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 586 008,08 598 536,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 932,44 76 045,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 162,10 6 165,10

80103 12 528,00

-887,00

-997,00

-5 000,00

-130,10

21 855,00

-4 929,00

-17 000,00

-5 330,00

-120,00

0,00

80101 -10 534,10

0,00

75412 0,00

120,00

75023 0,00

7 807,40

-7 807,40

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 162/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 17.12.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3086



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 465,03 36 877,03

Świetlice szkolne 238 261,51 243 333,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 291,51 8 516,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 47,00

Dowożenie uczniów do szkół 902 314,46 898 444,56

4300 Zakup usług pozostałych 305 717,40 301 847,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 345 014,32 344 343,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00 122 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 22 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,32 4 834,32

Pozostała działalność 2 443 508,50 2 440 983,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 397,34 29 872,34

852 Pomoc społeczna 1 500 185,48 1 512 276,48

Zasiłki stałe 170 137,00 181 703,00

3110 Świadczenia społeczne 170 137,00 181 703,00

Pozostała działalność 167 535,00 168 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 736,00 5 261,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 622 945,96 2 622 945,96

Pozostała działalność 1 032 945,96 1 032 945,96

4260 Zakup energii 72 000,00 71 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 5 600,00

44 992 695,82 45 004 786,82

92195 0,00

-500,00

500,00

525,00

0,00

Razem: 12 091,00

85216 11 566,00

11 566,00

85295 525,00

80195 -2 525,00

-2 525,00

12 091,00

-426,00

-350,00

1 257,00

80148 -671,00

-916,00

-236,00

-153,00

80113 -3 869,90

-3 869,90

14 412,00

80107 5 072,00

5 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3086


	ZARZĄDZENIE NR 162/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1162
	Zalacznik 2162

		2025-03-27T11:33:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




